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tel. 94 344 55 15
biuro@ilecki.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200,00 m2, pow. działki: 250,00 m2,

Koszalin, Bukowe

Cena 799 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjny dom w zabudowie szeregowej na #osiedluBukowym w
Koszalinie.

Świetna lokalizacja w pobliżu lasu!
POW. domu 200m2
Działka: 250m2
Pokoje: 6
UWAGA! OBNIŻKA CENY z 839 000 zł!
TERAZ CENA: 799 000 zł JESZCZE Z MOŻLIWĄ NEGOCJACJĄ!
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https://nwk.com.pl/oferta/3212/

Okolice i media w odległości 1 km:

Sklepy spożywcze Żabka, Biedronka, Stokrotka, Polo Market, Lidl
Bankomat Euronet
Przystanek
Poczta Polska
Przychodnia i apteki
Las oraz stawiki na os. Bukowym
Szkoła Podstawowa nr 18 oraz Przedszkole nr 15
Kościół pw. św. Kazimierza
Zakłady fryzjerskie

W odległości 2 km znajduje się również park wodny oraz zaopatrzona w kino i siłownię galeria handlowa Emka

umawianie prezentacji pod numerem telefonu
Małgorzata: 602 470 401

#DomNaSprzedaż #KoszalinNieruchomości #AtrakcyjnyDom #OfertaDomu #OsiedleBukowe
#LokalizacjaZLasem #DużyDom #DomSzeregówka #OkazjaNieruchomości #DomZKominkiem #DomZGarazem
#NieruchomośćZBalkonem #BliskoSklepy #BezpieczneOsiedle #KupTeraz #CenaPromocyjna
#NieruchomośćKoszalin #DomRodzinny #SzybkaNegocjacja #Przystanek #Poczta #Las
#PrezentacjaNieruchomości
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Symbol 1001192 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 799 000, 00 PLN Cena za m2 3 995, 00 PLN

Powiat Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Bukowe Ulica Młodości

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia działki 250, 00 m²

Forma własności działki Własność Rodzaj domu Dom szeregowy

Rok budowy 1991 Standard Bardzo dobry

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 6

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY Forma własności Własność

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Internet TAK Typ garażu Garaż

Taras TAK
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Maciej Ilecki
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

604 509 109
maciej@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


